Российская Федерация
Республика Алтай

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»
Администрация

Уреду болуги
649440 Ондой jypT
Советский ор.78

тел. 22-4-46, 21-1-52.

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация
Отдел образования

649440 с.Онгудай
ул.Советская 78

тел.22-4-46, 21-1-52

ПРИКАЗ
3 июня 2021г.

JAKAPY
№299

О проведении мониторинга по выполнению Дорожной карты п<
разработке и внедрению рабочих программ воспитания

На основании письма БУ ДПО РА «ИПКиППРО РА» № 549 от 02.06.2021 г
приказываю:

1. Обеспечить прохождение мониторинга по разработке и внедрению рабочш
программ воспитания в срок до 10 июня 2021г. Перейдя по ссылк<
https://doks.googl.eom/forms/d/e/l FAlpQLSdXNUHNtOPCtvDazrkw99NHb4AkmZ
wJFA DPnkzX085OOUGUQ/viewform

2. Информацию по участию в мониторинге направить в отдел образования
администрации «Онгудайский район» не позднее 09.06.2021г. на электронный
адрес metod.vr.ootdel@mail.ru

3. Исполнение приказа возложить на руководителей 0 0 , методиста по учебной
работе Минакову И.В.

4. Контроль оставляю за собой.

Начальник отдела образования Тенгерекова И.В.

https://doks.googl.eom/forms/d/e/l_FAlpQLSdXNUHNtOPCtvDazrkw99NHb4AkmZ
mailto:metod.vr.ootdel@mail.ru